[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 11/12/2015                                                                                    № 1303
г. Курганинск
О  муниципальной универсальной розничной периодичной ежедневной ярмарке по адресу: город Курганинск, улица Станционная, 8
            В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года          № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края      от 1 марта 2011 года   № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», заявкой Курганинского муниципального унитарного предприятия «Рынок»                     от  2 декабря 2015 года № 176 п о с т а н о в л я ю:
          1. Организовать    и   проводить     муниципальную     универсальную розничную периодичную ежедневную ярмарку на территории города Курганинска.

2. Определить:

         1) организатор   ярмарки:  Курганинское  муниципальное  унитарное предприятие «Рынок» (Алексанов), юридический адрес:  город Курганинск, улица Комсомольская, 26, телефон 8(86147) 2-42-42, адрес электронной почты: kmupryn@mail.ru;
2) место проведения ярмарки: город Курганинск улица Станционная, 8;

          3) период проведения ярмарки: с 1января 2016 года по 31 декабря   2016 года;
          4) время проведения ярмарки: с 5-00 часов до 23-00 часов;

          5) количество торговых мест на ярмарке: 500 мест.

3. Предложить   отделу  Министерства внутренних дел России по Курганинскому району (Кошелев) принять меры по охране общественного порядка во время проведения ярмарки.
4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах массовой информации.
5. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.

2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   Курганинского  городского  поселения    Курганинского
района Н.А. Витохина.

         7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Курганинского городского поселения                                                         Курганинского района                                                                        В.П. Руденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации   Курганинского городского поселения Курганинского района от______________ №_______ «О  муниципальной универсальной розничной периодичной ежедневной ярмарке по адресу: город Курганинск, улица Станционная, 8»
Проект  внесен:

Отделом  по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства администрации
Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник  отдела                                                                               Л.Г. Матусар
Составитель проекта:

Главный специалист  отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                      В.В. Бабичев
Проект согласован:

Заместитель главы

Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                    Н.А. Витохин
Начальник юридического

отдела администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                      И.С. Шаркова

Начальник общего отдела

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                     Н.В.Титаренко

Директор Курганинского

муниципального унитарного

предприятия «Рынок»                                                                    А.М. Алексанов

Исполняющий обязанности

начальника отдела Министерства

внутренних дел России

по Курганинскому району                                                                А.В. Кошелев
ЗАЯВКА

      К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О  муниципальной универсальной розничной периодичной ежедневной ярмарке по адресу: город Курганинск, улица Станционная, 8»
Проект внесен: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Принятое постановление  разослать:

       1) общему отделу администрации Курганинского городского поселения

Курганинского  района  -1 экз.;

       2) прокуратуре Курганинского района
-1 экз.;

       3) заместителю  главы     Курганинского городского поселения Курганинского района А.Н. Витохину -1 экз.;

       4) отделу  по   вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района   -1 экз.;

       5) редакции газеты «Курганинские известия» -1 экз.;

       6) муниципальному унитарному предприятию «Рынок»;

       7) отделу Министерства внутренних дел России по Курганинскому району
 -1экз.

ИТОГО: 7 экз.

________________                   В.В. Бабичев        «_____»_____________2015 г.

                                                            2-11-66